

**B.K. af 24/6 ApS**  
Orionvej 30, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 86 37 40**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

---

Peter Buch Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse                               | 11          |
| Balance   | 12          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | B.K. af 24/6 ApS<br>Orionvej 30<br>7430 Ikast   |
|                           | CVR-nr.: 31 86 37 40<br>Stiftet: 1. april 2014<br>Hjemsted: Ikast-Brande<br>Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| <b>Direktion</b>          | Peter Buch Knudsen  |
| <b>Revision</b>           | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning              |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Buch Knudsen Holding A/S, Ikast<br>S&B ApS, Ikast   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Kapitalandele i associeret virksomhed er indregnet til indre værdi ud fra foreliggende udkast til årsrapport for 2018/19. Ledelsen i den associerede virksomhed er uenige om aflæggelse af årsrapporten, hvilket bunder i uenighed mellem akionærerne. Henset til uenigheden er der usikkerhed omkring værdiansættelsen af kapitalandele i den associerede virksomhed, da selskabet i yderste konsekvens kan risikere at ende i en tvangsopløsning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.571 t.kr. mod -479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u>   | <u>2018/19</u>    | <u>2017/18</u>  |
|---|-------------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-60.234</b>    | <b>-18.408</b>  |
| 2 Personaleomkostninger                               | -65.827           | -70.000         |
| Andre driftsomkostninger                              | -69.711           | 0               |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>-195.772</b>   | <b>-88.408</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -4.039.551        | -532.331        |
| Andre finansielle indtægter                           | 81.081            | 179.380         |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -416.311          | -22.892         |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-4.570.553</b> | <b>-464.251</b> |
| 3 Skat af årets resultat                              | 0                 | -14.828         |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-4.570.553</b> | <b>-479.079</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                   |                 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret       | 0                 | 620.000         |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 150.000           | 300.000         |
| Disponeret fra overført resultat                      | -4.720.553        | -1.399.079      |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-4.570.553</b> | <b>-479.079</b> |

## Balance 30. april

| <b>Aktiver</b>                                       |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2019</u>              | <u>2018</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                          |                          |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder           | 5.143.984                | 9.178.502                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                      | <u>5.143.984</u>         | <u>9.178.502</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b><u>5.143.984</u></b>  | <b><u>9.178.502</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                          |                          |
| 5 Fremstillede varer og handelsvarer                 | 108.174                  | 177.885                  |
| Varebeholdninger i alt                               | <u>108.174</u>           | <u>177.885</u>           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder         | 246.333                  | 230.491                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                          | 135.342                  | 78.342                   |
| Andre tilgodehavender                                | 974.500                  | 47.456                   |
| 6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 25.398                   | 0                        |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>1.381.573</u>         | <u>356.289</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                  | 4.689.683                | 7.369.267                |
| Værdipapirer i alt                                   | <u>4.689.683</u>         | <u>7.369.267</u>         |
| Likvide beholdninger                                 | 1.527.929                | 638.416                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>7.707.359</u></b>  | <b><u>8.541.857</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>12.851.343</u></b> | <b><u>17.720.359</u></b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>                       |                          |                          |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note                                  | <u>2019</u>              | <u>2018</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                    |                          |                          |
| 7 Virksomhedskapital                  | 80.000                   | 80.000                   |
| 8 Overført resultat                   | 12.443.821               | 17.164.374               |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000                  | 300.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>12.673.821</u></b> | <b><u>17.544.374</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                          |                          |
| Gæld til pengeinstitutter             | 27.353                   | 91.985                   |
| Anden gæld                            | 150.169                  | 84.000                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>177.522</u>           | <u>175.985</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>177.522</u></b>    | <b><u>175.985</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>12.851.343</u></b> | <b><u>17.720.359</u></b> |

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

## Noter

---

|  | <u>2018/19</u>       | <u>2017/18</u>       |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>   |                      |                      |
| Kapitalandele i associeret virksomhed er indregnet til indre værdi ud fra foreliggende udkast til årsrapport for 2018/19. Ledelsen i den associerede virksomhed er uenige om aflæggelse af årsrapporten, hvilket bunder i uenighed mellem aktionærerne. Henset til uenigheden er der usikkerhed omkring værdiansættelsen af kapitalandele i den associerede virksomhed, da selskabet i yderste konsekvens kan risikere at ende i en tvangsopløsning. |                      |                      |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>  |                      |                      |
| Lønninger og gager   | 64.123               | 70.000               |
| Andre omkostninger til social sikring  | <u>1.704</u>         | <u>0</u>             |
|  | <b><u>65.827</u></b> | <b><u>70.000</u></b> |
| <br>   |                      |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>1</u>             | <u>1</u>             |
| <br>   |                      |                      |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>   |                      |                      |
| Skat af årets resultat   | <u>0</u>             | <u>14.828</u>        |
|  | <b><u>0</u></b>      | <b><u>14.828</u></b> |



## Noter

|  | 30/4 2019         | 30/4 2018         |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>           |                   |                   |
| Kostpris 1. maj 2018   | 17.995.937        | 17.995.937        |
| <b>Kostpris 30. april 2019</b>                               | <b>17.995.937</b> | <b>17.995.937</b> |
| Nedskrivninger 1. maj 2018                                   | -7.928.552        | -7.581.227        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                 | -1.264.457        | -347.325          |
| <b>Nedskrivninger 30. april 2019</b>                         | <b>-9.193.009</b> | <b>-7.928.552</b> |
| Afskrivninger på goodwill 1. maj 2018                        | -925.030          | -740.024          |
| Årets afskrivninger på goodwill                              | -2.775.094        | -185.006          |
| <b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2019</b>              | <b>-3.700.124</b> | <b>-925.030</b>   |
| Modregnet i tilgodehavender                                  | 41.180            | 36.147            |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b> | <b>41.180</b>     | <b>36.147</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>                  | <b>5.143.984</b>  | <b>9.178.502</b>  |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                 | Ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat    | Regnskabsmæssig værdi hos B.K. af 24/6 ApS |
|---------------------------------|-----------|------------------|-------------------|--|
| Buch Knudsen Holding A/S, Ikast | 55 %      | 9.352.700        | -2.289.861        | 5.143.984                                  |
| S&B ApS, Ikast                  | 51 %      | -80.743          | -9.868            | 0  |
|                                 |           | <b>9.271.957</b> | <b>-2.299.729</b> | <b>5.143.984</b>                           |

### 5. Fremstillede varer og handelsvarer

Varebeholdninger omfatter bitcoins.

### 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori  | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. april 2019 |
|-----------|----------|--------------------------------------|-------------------------------------|
| Direktion | 10,05    | 0                                    | 25.398                              |

## Noter

|   | 30/4 2019         | 30/4 2018         |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>7. Virksomhedskapital</b>  |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. maj 2018  | 80.000            | 80.000            |
|   | <b>80.000</b>     | <b>80.000</b>     |
| <b>8. Overført resultat</b>   |                   |                   |
| Overført resultat 1. maj 2018   | 17.164.374        | 18.563.453        |
| Årets overførte overskud eller underskud  | -4.720.553        | -1.399.079        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 0                 | 620.000           |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret  | 0                 | -620.000          |
|   | <b>12.443.821</b> | <b>17.164.374</b> |
| <b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>   |                   |                   |
| Udbytte 1. maj 2018   | 300.000           | 300.000           |
| Udloddet udbytte  | -300.000          | -300.000          |
| Udbytte for regnskabsåret   | 150.000           | 300.000           |
|   | <b>150.000</b>    | <b>300.000</b>    |
| <b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                   |                   |
| Ingen.  |                   |                   |
| <b>11. Eventualposter</b>   |                   |                   |
| <b>Eventualaktiver</b>  |                   |                   |
| Ej indregnet udskudt skatteaktiv af underskud til fremførsel på t.kr. 116.  |                   |                   |
| <b>Sambeskatning</b>  |                   |                   |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.  |                   |                   |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. |                   |                   |